R R日 菱 高 效 · 節 能 · 環 保 R
日 菱
家家樂百貨
松立
松喬酒店
佳華商場
星港城
松崗汽車站

5 . 移 動 式 除 濕 機 帶 有 輪 子 ， 能 移 動 到 需 要 除 濕 的 環 境 ， 使 用 方
便 。
NDR系列轉輪除濕機型號說明:
NDC- 05  N  Z
功能類型 :
×kg/h,名義除濕量
NDC冷凍除濕機系列代號
調節方式 :
N:一般型
A:調溫型
C:移動型
默認為手動型
Z:自動型
日 菱 N D C 冷 凍 除 濕 機 的 特 點 :日 菱 N D C 冷 凍 除 濕 機 的 特 點 :
1 . 除 濕 量 大 ， 效 率 高 ， 經 濟 性 好 。 很 輕 易 將 空 氣 露 點 降 到
1 0 ℃ ， 不 需 要 昂 貴 的 除 濕 轉 輪 ， 沒 有 再 生 空 氣 ， 最 大 程 度
的 節 約 運 行 成 本 。 適 合 於 處 理 出 風 含 濕 量 不 小 於 6 . 5 g / k g
的 乾 空 氣 。
2 . 選 用 歐 美 日 名 牌 壓 縮 機 運 行 穩 定 ， 噪 音 小 、 省 電 ， 使 用 壽
命 長 。
3 . 預 冷 器 採 用 新 開 發 的 內 外 多 翅 片 交 換 管 ， 效 率 提 升 3 倍 以
上 ， 可 節 省 6 0 % 以 上 的 電 力 消 耗 。
4 . 超大 的 蒸 發 器 設計 ， 適 合 於 各種 氣 候 使 用 ，確 保 露 點 穩 定 。
日 菱 N D C 系 列 冷 凍 除 濕 機 的 選 擇日 菱 N D C 系 列 冷 凍 除 濕 機 的 選 擇
冷 凍 除 濕 機 的 工 藝 流 程 圖冷 凍 除 濕 機 的 工 藝 流 程 圖
壓縮機
溫度調節器
(預冷/水量可調節)
蒸發器
冷凝器
送風車
高溫高壓冷媒
膨脹閥
    常溫高濕度空氣經過蒸發器降溫冷卻後除去空氣中的水分,得到低溫濕空氣,
然後通過冷凝器加熱,溫度升高,成為高溫低濕的乾燥空氣;冷凝器出來的乾燥空
氣的溫度由水冷卻器通過調節冷卻水的流量來控制,最後經送風車送出機外.由
以上原理可以看出,採用冷凝器加熱空氣的辦法,大大減少了能源的損耗且除濕
量大,經濟實惠.是其他除濕機無法替代的産品.
20 2 1
R R日 菱 冷 凍 除 濕 機冷 凍 除 濕 機
( 2 )調溫型除濕機( 2 )調溫型除濕機
型號
項目
除濕量 10
風 量 300 0
噪 音 62
電源
功 率 4 .3
壓 縮機功 率 3.7 5
R 2 2充 注量 5 .5
節 流方式
板式換熱器(不鏽鋼)
3
50
進出水管 G 1"
參數
K g / h
m 3 / h
dB(A)
N D C - 1 0 A Z
k W
k W
k g
型 式
m 3 / h
k P a
i n c h
15
450 0
63
6 .5
5 .5
7